
UCHWAŁA NR XIX/152/2020
RADY GMINY SOCHOCIN

z dnia 19 sierpnia 2020 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Sochocin dla terenów w granicach administracyjnych wsi Baraki, Budy Gutarzewskie, Koliszewo, Kolonia 

Sochocin, Kondrajec, Podsmardzewo, Rzy, Smardzewo, Wierzbówiec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz. U. z 2020 poz. 713 ze zm.), oraz art. 14 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 293 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Sochocin, 
dla terenów w granicach administracyjnych wsi Baraki, Budy Gutarzewskie, Koliszewo, Kolonia Sochocin, 
Kondrajec, Podsmardzewo, Rzy, Smardzewo, Wierzbówiec. 

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik sporządzony na mapie w skali  1: 
80000 przedstawiający granice terenów objętych planem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochocin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Kwiatkowski

Id: BGYRP-XETMH-HUSRN-ECKVP-PPBCY. Podpisany Strona 1



 

Id: BGYRP-XETMH-HUSRN-ECKVP-PPBCY. Podpisany Strona 1




